
ÁčKo vydřelo výhru, dorost vede tabulku, mladší přípravka znovu nejlepší
21.9.2014

7.kolo OKRESNÍHO PŘEBORU MUŽŮ

TJ Sokol ŽELEZNICE 3 (3)

TJ Sokol LUŽANY 1 (0)

sestava : Šoltys – Nosek , Jerie, Beránek, Procházka – Pejskar (71´Ota Morávek), Marek (55´Karel 
Ziegelheim), Zachoval, Bičiště (83´Nožička) –  Mestický (76´Drahoňovský), Crha ( 85´Bartoš)
branky :  Marek, Mestický, Zachoval - Rejman
rozhodčí : Jílek – Soukup, Plíšek     ŽK   3:2      diváků :  126
      Po dvou nevydařených zápasech nás čekal soupeř z popředí tabulky, v sestavě
scházel nemocný Majk Kahún a také golman Šuk, takže se poprvé mezi tyčemi na
podzim  objevil  Zbyněk  Šoltys  a  na  beka  se  po  dlouhodobém zranění  opět  vrátil
Prochy. V osmé minutě po akci Crha – Mestický se před brankou dostal k míči Honza
Marek,  neukvapil  se  a  zkušeně  otevřel  skore.  O  tři  minuty  později  šel  sám  na
brankáře Mestický,  ale  Brádle  ho  vychytal.  Od 15.minuty  měli  hosté  více  ze  hry,
zlobili  hlavně z rychlých protiútoků a Zbyňa Šoltys  měl  co  dělat,  aby uhlídal  čisté
konto.  Především  střela  Jaroše  měla  gólové  parametry.  Domácí  tlak  přestáli  a
v  závěru poločasu udeřili.  Nejprve se velice dobře hrající  Kuba Mestický parádně
položil do centru Crhy a hlavou o břevno zvýšil na 2:0, čtyři minuty před přestávkou
sledoval důsledně míč Honza Zachoval a zvýšil na slibných 3:0.
     I  ve druhém poločase měli zpočátku mírnou převahu hosté, díky pozornému
výkonu obrany a výbornému Šoltýsovi z ní ale vytěžili pouze jednu branku, když cetr
z levé  strany  uklidil  do  sítě  nikým  nehlídaný  Rejman.  Závěr  zápasu  byl  už  v režii
domácí Železnice, která však vytvořené příležitosti promarnila. Tři body proti velmi
dobrým Lužanům se ale budou na konci sezóna cenit. 

7.kolo OKRESNÍ SOUTĚŽE MUŽŮ                                                                                                                     20.9.2014

TJ Sokol LIBÁŇ B 6 (5)

TJ Sokol ŽELEZNICE B 2 (0)

sestava : Vrabec – T.Morávek (60´Š.Kracík), Kordík, Tominec, Ondra Morávek (33´Šimánek) – Janda, Bartoš
(80´Čapek), Drahoňovský, Nožička (46´Ivan), Břeský –  Jarka Daniš
 rozhodčí : Drahoňovský

    Naše družstvo propadlo v prvním poločase téměř ve všech fotbalových činnostech.
Po změně stran stačil výkon jen na kosmetické srovnání stavu. Domácí, přesto, že se
ukázali jako hodně nedisciplinovaný tým a dohrávali bez dvou vyloučených, pohodlně
tři body uhlídali. 
     
4.kolo  BELSPORT OKRESNÍHO PŘEBORU DOROSTU                                                                             21.9.2014

SK Podskalan PODHRADÍ 
– TJ Sokol ŽELEZNICE   0 : 8 (0:5)

    Jednoznačná záležitost našeho družstva, po třech brankách vsítili Pepa Vrabec a
Honza Hagi Mika, po jedné přidali Čápa a Vašek Řežábek. Dorostenci vedou tabulku,
ale už tento týden je čeká nejtěžší soupeř – TK Žlunice.



LION SPORT okresní přebor žáků  5. a 6.kolo                           21.9.2014

FK KOPIDLNO – Sokol ŽELEZNICE  8:0 a 3:1
   Naši žáčci sehráli dva úplně odlišné zápasy – v prvním to vypadalo, že jsou na
hřišti poprvé, ve druhém už to bylo o poznání lepší a dokázali držet s věkově starším
soupeřem krok. Jedinou branku vsítil Roman Klouza.

I+H okresní starších přípravek                    3.kolo                   20.9.2014

SK MILETÍN – Sokol ŽELEZNICE  5:2 (1:1)

SK SOBOTKA – Sokol ŽELEZNICE 1:1 (0:0) penalty
0:2
   Na miniturnaji v Sobotce stříleli naše branky Jarka Daniš nejml. a Petr Seman,
resp. Honza Šťastný

LEGEA - okresní přebor mladších přípravek – 3.turnaj
hřiště Železnice   21.září 2014

Železnice – Kopidlno  4:1 (Jerie, Michálek, L.Brendl, Seman – Ryzsypal)
Železnice – Robousy   3:3 (Nýdrle,Michálek, Seman – T.Hýča 2, S.Hýča)
Železnice – Hořice 3:0 (D.Brendl 2, Nýdrle )
Železnice – N+S Paka 1:0 (Seman)
Železnice – Milíčeves 4:2 (D.Brendl, Seman, L.Brendl a Nýdrle)
Robousy – Kopidlno 1:2 (Bouchal – Lambert, Kosina)
Robousy – Hořice 5:0 ( T. a S.Hýčové po 2, Bouchal)
Robousy – N+S Paka 7:0 (T.Hýča 5, S.Hýča,Bouchal)
Robousy – Milíčeves  2:0 (Bouchal, T.Hýča)
Kopidlno – Hořice 1:1 (Rozsypal – Pěnkava)
Kopidlno – N+S Paka 2:0 (Kosina 2)
Kopidlno – Milíčeves 1:3 (Kosina – Fejfar 3)
Hořice – N+S Paka 1:0 (Procházka David)
Hořice – Milíčeves 2:1 (Pěnička, Procházka)
N+S Paka -  Milíčeves 3:1 (Rupa, Selvek a Vagenknecht)


